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Nyhetsbrev 05 2024

Kära vänner,         

Tack för ert intresse, era böner och era gåvor. Det har varit så varmt på dagarna
nästan varje dag under de senaste veckorna, som det är till och med ansträngande
för våra thailändska medarbetare. Utetemperaturen har ibland nått över 40 grader.
Christine har värmen särskilt svårt att uthärda, men Reiner kan också göra mycket
mindre än vanligt i dessa temperaturer. För några dagar sedan, som en föraning
om den kommande regnsäsongen, föll plötsligt ett stort skyfall under dagen, vilket
gjorde temperaturen mycket mer uthärdlig. Det var två trevliga svalare dagar. Idag
var det 38 grader igen.

Till en början fortsatte våra liv.
Det tog lite tid att skriva, översätta och skicka ut vårt senaste nyhetsbrev. Christine
fortsatte att samla in donationer till de fattiga i Bangladesh, Pakistan och Indien.
Reiner översatte viktiga delar av vår hemsida https://hennig-lumsum-online.de till
svenska och holländska.  Varannan vecka kom en  församling  av  vänner  till  vår
söndagsgudstjänst.

CTTM
Det  stora målet  för  vår  organisation CTTM är  för  närvarande visionen 50,  som
säger att de anställda ska göra allt att inom de närmaste 2 åren, när CTTM kommer
att vara 50 år gammal, för att öka antalet CTTM kyrkor från 31 till 50 genom att
plantera nya kyrkor. I december frågade vi chefen för vår organisation om det fanns
ett tydligt direktiv från Jesus eller en tydlig ledning från den Helige Ande för denna
vision. Vi fick svaret, att det inte hade funnits någon sådan tydlig ledning från Gud.
Istället hade föreståndaren bestämt sig för detta mål eftersom EFT, den thailändska
paraplyorganisationen  under  vilken  CTTM också  står,  hade  visionen  att  tro  för
10.000 nya EFT-kyrkor och 10.000 pastorer, bland annat. Vi fick sedan en stark
varning från den Helige Ande om Vision 50. Redan i december varnade Christine
direktören eftertryckligt för genomförandet av Vision 50 med ett e-postmeddelande.
Vi varnade direktören flera gånger i e-postmeddelanden och bad enträget om ett
personligt möte, vilket tyvärr aldrig blev av. Slutligen såg vi en mycket tydlig ledning
från Gud att lämna CTTM. Vi meddelade denna avsikt till direktören av CTTM den 1
april 2024. När det inte blev något samtal om det efteråt informerade vi CTTM om
vår uppsägning den 16 april. Vi fick då ett e-postmeddelande från direktören där
han bland annat skrev: "Jag litar också på dig, att ni har hört från Gud att lämna
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CTTM . . Om detta är så, kan jag inte göra något annat än att välsigna er ..." 

Detta markerar  början på en ny fas för  oss.  Reiner  är  som tidigare associerad
Misssonar med Finnish Free Foreign Mission till och med den 21 december 2024.
Christine kommer då alltid  att  få  sitt  visum som hans hustru.  Vi  förklarade oss
beredda inför Gud för varje väg som Han vill ta med oss.

Christines hälsa
Under  cirka  6  veckor  hade  Christines  hälsoproblem  blivit  allt  värre.  Christine
klarade  värmen  sämre  än  tidigare  år  och  hon  hade  smärta  i  ändtarmen  och
matsmältningen, som blev värre och värre. Hon blev svagare och svagare. Så vi
bestämde oss till slut, efter att bön i tro inte hade gett något märkbart helande, att
Christine skulle gå på en grundlig undersökning på det privata sjukhuset i vår stad
som tar hand om hennes hälsa. Hon genomgick en omfattande undersökning den 1
maj och en koloskopi den 3 maj, där vävnadsprover från tumörer i tarmen togs och
skickades till patologen. 

I dag, den 10 maj, fick vi patologisvaret. Det finns en elakartad tumör (adenom) i
ändtarmen, som minskar tarmens fria bredd från 5 cm till 1 cm. I den nedre delen
av tjocktarmen finns en godartad tumör där man också hittade adenomceller. 
Om  tumören  fortsätter  att  växa  kommer  det  att  uppstå  ett  tarmstopp  som
obehandlat  är  dödligt. Christine  får  för  närvarande  bara  äta  flytande  föda  utan
vegetabiliska fibrer eftersom det annars snabbt kan uppstå ett tarmstopp.

I värsta fall att Christine kanske bara har några dagar eller veckor kvar att leva här
på  jorden.  Det  kan  hända  att  att  hon  kan  leva  ännu  längre  med  en  lämplig
operation, eller att Gud mirakulöst avlägsnar tumörerna utan att lämna några rester.

Vilka alternativ har vi?
Alternativ 1: En större operation  innebär att man tar bort den nedre delen av
tjocktarmen och sätter in en konstgjord anus i den mellersta delen av tjocktarmen.
Christines mamma hade också detta i många år. Detta skulle vara den säkraste
metoden.  
Alternativ 2: Två mindre operationer innebär att man 1. sätter in en konstgjord 
anus (Anus Praeter) och, så snart de nödvändiga pengarna har erhållits, 2. 
avlägsnar den nedre delen av tjocktarmen . 
Alternativ 3: Den stora operationen utförs av en kollega till den läkare som för 
närvarande behandlar henne på en annan privatklinik. Men Christine har inget 
förtroende för detta. 
Alternativ 4: Ingen operation, Christine åker hem till Jesus inom en snar framtid . 
Alternativ 5: Gud helar Christine på sitt övernaturliga sätt.

Kostnadsfråga: 
Alternativ 1: 150.000-200.000 THB (3.815-5.085 euro)
Alternativ 2: 85.000 THB (2.160 euro) för den första delen   . 
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                    För den andra delen igen minst 3.000 euro.
Alternativ 3: fortfarande okänt, men i vilket fall som helst billigare än alternativ 1 . 

Ingen kan säga hur långt tumören redan har spridit sig i kroppen. 
Under inga omständigheter kommer vi att gå med på cellgiftsbehandling eller 
strålbehandling. 

Hur går det för oss med dessa prospekt?
Viktiga delar av resultatet, i synnerhet möjligheten att åka hem snart, hade stått 
klart för oss sedan koloskopin. Så idag var det bara en bekräftelse. 
Innan vårt äktenskap började var vi villiga att när som helst ge vår make eller maka 
till Gud om Gud så önskade. Vi har båda ett levande hopp om att det är vackert och
bättre än allt vi kan uppnå här på jorden att gå hem till Jesus och ha en underbar 
gemenskap med Honom som inte kommer att ta slut i evighet. Det är därför vi inte 
fruktar vår fysiska död. Under de senaste åren har vi dessutom stått inför Gud 
alltmer tomhänta och har fått många gåvor av Honom just i detta avseende. Under 
våra liv har vi mer och mer lärt oss att släppa taget om alla jordiska ting och 
relationer och leva oftast mycket bra med det och uppleva stor frihet. 

 .

Vi  önskar  dig  Guds  beskydd  och  välsignelse  och  vi  önskar  dig  varmt
välkommen från Lum Sum

Dina    

Christine och Reiner Hennig
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Vår thailändska adress:   
Dr. Reiner Georg Hennig
Christine Margarete Hennig
299 Moo 2 
Muban Kaosamchan  
Tambon Lum Sum
Amphoe Sai Yok
Kanchanaburi
71150
Thailand 
Tel. ( 0066 ) - 34 - 585054
E-post: henniglumsum@yahoo.com   
Webbplats: www.hennig-lumsum-online.de

ดด็อกเตอรร์ ไรนนา จอจชร์ เฮด็นนนิก
ครนิสตนินนา มารร์กาเรด็ต เฮด็นนนิก
299 หมมน. 2
ตตาบลลลนมสลนม
อตาเภอไทรโยค
จจงหวจดกาญจนบลรรี 71150 
โทร 034 - 585054

Bankuppgifter  för  donationer
utan kvitto:

Margarete Hennig
Pax-Bank e. G. Köln
BLZ  37060193
IBAN:  DE16370601930036676019
BIC:   GENODED1PAX

Donationskvitton  kan  inte  utfärdas  för
donationer som görs via detta konto. 

Bankuppgifter  för  donationer  som
kräver ett tyskt donationskvitto:

Missionsverein Lasst uns gehen e.V.
Sparkasse Bamberg
Konto 810 918 227
BLZ 770 500 00
IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227
BIC: BYLADEM1SKB 
Syfte: Missionärerna Hennig 

Var noga med att ange det!

Som ideell organisation får Missionsverein utfärda
kvitton på donationer som ger skattelättnader och
gör det en gång om året.

Vårt bankkonto i Thailand: 

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

Konto nr.: 221-2-94827-9

Filial: Kanchanaburi

Bank: Kasikornbank

Vårt bankkonto i Thailand: 

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

เลขทรี1บจญชรี1 221-2-94827-9

สาขา กาญจนบลรรี
ธนคารกสนิกรไทย

Christine  stöder  behövande  människor  i  Indien,  Pakistan  och  Bangladesh,  vars  ledare  vi  alla
känner  personligen.  100  %  av  de  donationer  som  Christine  tar  emot  för  dessa  projekt  når
mottagarna, eftersom vi själva står för överföringsavgifter och administrationskostnader. Om du har
några ytterligare frågor är du välkommen att mejla Christine på cmhennig23@yahoo.com
På grund av sin sjukdom kan Christine arbeta mycket  mindre än tidigare.  De icke-öronmärkta
donationerna har minskat betydligt, så att Christine knappt kan uppfylla de åtaganden hon hittills
har gjort. Hon har därför informerat donatorerna om att hon inte längre kommer att kunna svara på
ytterligare donationsförfrågningar. 
                                                

Detta nyhetsbrev färdigställdes den 10 maj 2024
Översätt med www.DeepL.com/Translator (gratis version)
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